
UCHWAŁA NR XXIX-168/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.   
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Ulicy posiadającej status drogi wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie nieruchomości stanowiącej działkę 
nr ew. 36/10 obręb 0009-09, nadaje się nazwę Bohatyrowicza.

§ 2. Położenie ulicy  określa załącznik stanowiący integralną cześć niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 21C63AE0-3B7B-4FF8-9EB4-CFC3B683837A. Uchwalony Strona 1



      Bohatyrowicza

Załącznik do Uchwały Nr XXIX-168/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 listopada 2016 r.

Id: 21C63AE0-3B7B-4FF8-9EB4-CFC3B683837A. Uchwalony Strona 1


	Slajd 1



